江 苏 省 科 学 技 术 厅
江 苏 省 农 业 委 员 会
江苏省卫生和计划生育委员会

文件

苏科条发〔2015〕95号

关于组织参加省突发实验动物生物

安全事件应急演练活动的通知

省实验动物管理委员会成员单位，各省辖市科技局（科委）、农

委、卫生局，各实验动物许可证单位：

为深入推进我省实验动物生物安全工作，检验《江苏省突发

实验动物生物安全事件应急预案（试行）》的可操作性，磨合部

门间的协调机制，锻炼全省实验动物应急队伍。经研究，定于5

月7日组织开展“2015年江苏省重大实验动物生物安全事件应急

演练活动”。现将有关事项通知如下：

— 1 —

一、演练时间

报到入场：5月7日13:30-14:30；演练：5月7日14:30-16:30。

二、演练地点

江苏省广播电视台（集团）综艺频道670演播厅（南京市锁

金村8号，江苏省血液中心路口进入300米左右）。

三、参加人员

1、省实验动物管理委员会各成员单位代表；

2、各省辖市科技局（科委）分管领导和处室负责人，各省

辖市卫生局(委)、农委代表各1人；

3、各实验动物许可证单位生物安全责任人、联系人和技术

人员，各2-3人。

四、其他事项

1、请各省辖市科技局（科委）组织本地区参加人员，并将

参加人员名单于5月6日11:00前统一报至省实验动物管理委员会

办公室。

2、请参加人员于 5 月 7 日 14:30 前报到，不得缺席。

3、联系人：陈春燕、陆建玲，联系电话：025-85485879、

85485830（传真）、18512526330，Email:85485879@163.com。

— 2 —

— 3 —

附件：1、参加人员报名表（格式）

      2、演练活动演播厅交通示意图

江苏省科学技术厅           江苏省农业委员会

江苏省卫生和计划生育委员会

2015年4月30日

（此件依申请公开）

江苏省科学技术厅办公室 2015年4月30日印发